



RAASIKU VALLAVOLIKOGU

PROTOKOLL

Aruküla,

3. oktoober 2023. a nr 11

Istungi algus kell 16.30, lõpp kell 17.50.

Istungit juhatas volikogu esimees Maarja Sikut.

Protokollis Heli Tenslind.

Istung kanti üle veebis aadressil <https://www.youtube.com/watch?v=gdjmKYOMoLU&t=215s>

Istungist võttis osa 16 volikogu liiget: Lauri Betlem, Andres Kallaste, Mihkel Must, Avo Möls, Priit Pebsen, Ralf Risthein, Reelika Pirson-Heinloo, Marianne Pöld (*saabus 16.42*), Tiina Rühka, Andre Sepp, Maarja Sikut, Kadi Tammaru (*saabus 16.38*), Garina Toomingas, (*saabus 16.38*), Kristi Vader, Anne Veltmann-Veski ja Ivar Vilberg (kvoorumileht lisatud protokollile).

Puudus: Rene Lill.

Volikogu istungi alguseks oli kohal 13 volikogu liiget.

Kutsututena osalesid: vallasekretär Gunnar Nuuma (päevakorrapunktid 1, 3 ja 4), Jelena Aasma (päevakorrapunkt 2), vallavanema kandidaat Toomas Teeväli.

Külalistena osalesid vallavalitsuse liige Paul Savisild, ajaleht Sõnumitooja ajakirjanik Külli Koppelmaa.

Registreeritud sõnavõtus rääkis Andre Sepp volikogule esitatud puudulike eelnõude menetlemisest. Eelmisel istungil oli taas piinlik vallavanema lahkumise ja selle ümber toimuva menetluskäigu tunnistajaks olla. Kogu menetlus ja olukord millesse volikogu pandi oli ebaprofessionaalselt ette valmistatud ja läbi viidud, selliselt ei tohiks väärikas volikogu käituda.

Volikogu istungi päevakord:

- 1. Vallavanema valimine**
- 2. Raasiku valla eelarvestrateegia 2024-2027 2. lugemise jätkamine**
- 3. Valla valimiskomisjoni moodustamine**
- 4. Vallavanema asendaja töötasu määramine**

Päevakorrapunkt nr 1

Vallavanema valimine

Kuulati vallasekretär Gunnar Nuumat, kes tutvustas vallavanema valimise protseduurilisi reegleid

Istungi juhataja Maarja Sikut kuulutas välja vallavanema kandidaatide registreerimise.

Avo Möls esitas vallavanema kandidaadiks Valimisliit Kodukoha poolt Toomas Teevälja (kirjalik ettepanek koos kandidaadi nõusolekuga lisatud protokollile)

Rohkem kandidaate ei esitatud ja ühehäälselt otsustati nimekiri sulgeda.

Istungi juhataja andis vallavanema kandidaadile 10 minutit aega enda tutvustamiseks ja iga volikogu liige võib esitada kandidaadile ühe küsimuse.

Sõna sai tutvustamiseks vallavanema kandidaat Toomas Teeväli.

Sündinud Haapsalus, esimesest eluaastast elanud Raasikul ja lõpetanud Raasikul kooli, seejärel õppinud Tallinna Ehitus- ja Mehaanikatehnikumis. Seejärel lahkus Raasikult praegu elab Viimsi vallas. Aega teenis kolm aastat nõukogude mereväes Sevastopoolis. Kõrgema hariduse omandas Tartu Ülikoolis õppides majandust. Töökarijäär on seotud hotellinduse, toitlustuse ja konverentside korraldamisega. Üles ehitanud nullist kaks hotelli, koos nende erinevate funktsioonidega. Eraettevõtluses olnud pikalt.

Kandideeris Raasiku vallavanemaks sooviga jätkata elu Raasikul, viimane töökoht koondati ja rohkem pole soovi peale Covidi kogemust hotellindusega tegeleda. Tahaks teha midagi muud ja Raasiku vald pakub uusi ja huvitavaid väljakutseid.

Eesmärk on valda arendada, pakkuda paremaid teenuseid, juhtida valda nii, et tegevused oleks analüüsitud, loodan väga koostööle

Kadi Tammaru ja Garina Toomingas saabusid istungile kell 16.38 (istungil osaleb 15 volikogu liiget)

Küsimusi esitasid: A. Sepp, I. Vilberg, T. Rühka.

Küsimustele vastas ja täiendavaid selgitusi andis Toomas Teeväli.

Marianne Põld saabus istungile kell 16.42 (istungil osaleb 16 volikogu liiget)

Maarja Sikut: Kuna tegemist on isikuvalimisega, viiakse läbi salajane hääletamine. Tuleb moodustada häältelugemiskomisjon.

Istungi juhataja esitas häältelugemiskomisjoni liikmeteks Avo Mölsi, Priit Pebseni ja Marianne Põllu.

Eelpoolnimetatud isikud nõustusid häältelugemiskomisjoni töös osalema ning volikogu kinnitas komisjoni koosseisu.

Istungi juhataja kuulutas hääletamise läbiviimiseks välja 10 minutilise vaheaja.

Vallasekretär Gunnar Nuuma selgitas volikogu liikmetele valimise korda ja vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seadusele osutub kandidaat valituks kui ta saab volikogu koosseisu häälteenamuse (9 häält).

Komisjon asus läbi viima hääletust ja jagas volikogu liikmetele allkirja vastu volikogu pitsati jäljendiga hääletussedelid.

Häältelugemiskomisjoni esimees Avo Möls luges ette ja esitas volikogule kinnitamiseks häältelugemiskomisjoni protokoll Raasiku vallavanema valimistulemuste kohta.

Vallavanemaks valiti 14 poolthäälega Toomas Teeväli (häältelugemiskomisjoni protokoll lisatud).

Otsustati: võtta vastu otsus nr 31 (registreeritud dokumendiregistris1-3/31).

Toomas Teeväli tänas volikogu usalduse eest, hääletustulemus näitas, et volikogu on ühtne. Saame kaks alevikku ja külad paremaks.

Kommentaari ja selgitused istungi juhatajalt ja vallasekretärit, vallavanem saab ametisse asuda peale volikogu poolt kinnitatud vallavalitsuse uue koosseisu kinnitamist.

Päevakorrapunkt nr. 2

Raasiku valla eelarvestrateegia 2024-2027 2. lugemise jätkamine

Andre Sepalt märkus, et volikogu liikmetele ei ole saadetud eelmisel istungil kokku lepitud eelarvestrateegia tabelit, mille viimaseks reaks oleks kirjeldus, mida me selle rahaga teeme.

J. Aasma selgitas, et sisseviidud selgitustega tabel on kättesaadav valla kodulehel

Istungi juhataja vabandas, et jättis volikogu liikmetele info edasi saatmata.

Jelena Aasma tutvustas valla eelarvestrateegia 2024-2027 eelnõusse Lauri Betelemi poolt tehtud muudatusettepanekut. Suurendada 2025. aastal investeeringuid 200 000 euro võrra ja viia läbi Raasiku hariduslinna arhitektuurikonkurss ja projekteerimine.

Vallavalitsus jõudis arutelu käigus seisukohale, et vastavad vahendid võib eelarvestrateegias küll ette näha, kuid mitte aastal 2025, vaid 2026. Selleks ajaks on valla finantsvõimekus selline, et saab selle tegemiseks võtta laenu, loodetavasti on selleks ajaks ka laenuintressid langenud. Samuti võib korraga näha ette ka Aruküla hariduslinna arhitektuurikonkursi ja projekteerimise.

J. Aasma lisas selgituseks: Kui teeme investeeringut, tuleb suurendada 200 000 euro võrra laenu kohustust. Selleks ajaks loodetavasti laenuintressid langevad ja 2026. aastal on meie laenukohustus väiksem.

L. Betlem lisas kommentaare esitatud parandusettepaneku kohta ja pakkus välja variandi suurendada 2025. aastal investeeringuid 100 000 euro võrra ja 2026. aastal 100 000 võrra.

M. Sikut: Kas meie eelarve kannataks 2025. aastal eelarve strateegia järgi 100 000 eurose laenu välja?

G. Toomingas soovitas teemat arutada veel kultuuri-, haridus- ja spordikomisjonis. Kuhu on jäänud progümnaasiumi rajamise teema arutelu? Kaks kuud pole komisjoni toimunud. Peaks ikka arendama mõlema aleviku koole.

M. Sikut pani hääletusele ettepaneku suurendada 2025. aastal investeeringuid 100 000 euro võrra ja 2026. aastal 100 000 euro võrra Raasiku ja Aruküla hariduslinna arhitektuurikonkursi ja projekteerimise läbiviimiseks.

Esitatud ettepanekut toetati ühehäälselt.

Sõna võttis ja küsimusi esitas A. Sepp.

Selgitusi andsid G. Nuuma ja J. Aasma.

Lepiti kokku, et eelarvestrateegiasse lisatakse juurde üks tabel, kus on kirjas selgitused, kuhu vastavad summad on planeeritud.

I. Vilberg küsis, mil moel on Raasiku staadioni PVC halli investeeringud liikunud ühe aasta võrra varasemaks ehk 2025. aastast 2024. aastasse.

Sõna võtsid: J. Aasma, M. Sikut, I. Vilberg, T. Rühka.

A. Sepp küsis, kes tegi sellise muudatusettepaneku ja millal see tehti?

Selgitusi andsid J. Aasma, M. Sikut.

A. Sepp soovis edaspidi näha seletuskirja mis sisaldaks informatsiooni, kes on teinud muudatused ja mille alusel, et oleks otsustajatel arusaadavam.

Istungi juhataja pani koos sisse hääletatud muudatustega Raasiku valla eelarvestrateegia 2024-2027 eelnõu hääletusele: poolthäälteenamusega (13 poolt, 0 vastu, 1 erapooletu, 2 ei hääletanud) **otsustati:** võtta vastu määrus nr 15 (registreeritud dokumendiregistris1-2/15).

Päevakorrapunkt nr 3

Valla valimiskomisjoni moodustamine

Kuulati vallasekretär Gunnar Nuuma ettekannet.

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 kohaselt nimetab volikogu vallasekretäri ettepanekul valla valimiskomisjoni, milles on vähemalt 5 liiget (vallasekretär + neli liiget) ning kuni kaks asendusliiget.

Vallavolikogu kinnitas valla valimiskomisjoni liikmed oma 7. veebruari 2023. a otsusega nr 7.

Nimetatud otsusega kinnitatud valla valimiskomisjoni koosseisust on kaks isikut esitanud vallasekretärile oma avalduse nende välja arvamiseks valimiskomisjoni liikmete koosseisust.

Valimiskomisjoni praegune asendusliige Janno Perv lahkub töölt Raasiku vallavalitusest 12. oktoobril. Tema asemel saab asendusliikmeks Priit Kaskel.

Valla valimiskomisjoni esimees on vallasekretär. Kõik komisjoni liikmed on andnud oma nõusoleku komisjoni liikmeks olemiseks.

Ühehäälselt **otsustati:** võtta vastu otsus nr 32 (registreeritud dokumendiregistris1-3/32).

Päevakorrapunkt nr 3

Vallavanema asendaja töötasu määramine

Kristi Vader lahkus istungilt 17.38, saalis 15 volikogu liiget.

Kuulati vallasekretär Gunnar Nuuma ettekannet.

Raasiku Vallavolikogu 14.12.2021. a otsusega nr 60 kinnitati vallavanema töötasuks 3500 eurot.

Nimetatud otsust ei ole hiljem muudetud.

Vallavanem Raul Siem esitas volikogu 12. septembri 2023. a istungil tagasiastumispalve alates 15. septembrist 2023.

Valla põhimääruse § 33 lõige 3 sätestab, et vallavanema äraolekul asendab vallavanemat vallavalitsuse korraldusega või vallavanema käskkirjaga määratud isik.

Vallavanema 14. septembri 2023. a käskkirjaga nr 13-1/54 määrati vallavanema asendajaks kuni vallavalitsuse uue koosseisu kinnitamiseni vallavalitsuse liige Ants Kivimäe.

Vallavanema asendajale ei rakendu automaatselt volikogu otsus vallavanema töötasu kohta. Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 49 lõike 4² sätestab, et vallavanemale või linnapeale ja valitsuse liikmele ei või maksta sellist lisatasu, hüvitist või toetust ega rakendada tema suhtes selliseid soodustusi, mida volikogu ei ole otsustanud“. Sellest tulenevalt peab volikogu määrama oma otsusega vallavanema asendajale tasu/hüvitise. Ei seadus ega valla põhimäärus ei sätesta sellise tasu alam- ega ülempiiri (eeldatavalt ei tohiks see siiski ületada n.ö põhikohaga vallavanema töötasu) ja jätab selles osas volikogule otsustusvabaduse.

M. Sikut: Kas jääb alles ka vallavalitsuse liikme tasu? Ettepanek on maksta vallavanema kohusetäitja Ants Kivimäele 100% vallavanema palgast ja mitte maksta vallavalitsuse liikme tasu.

Küsimus M. Mustalt, kas kohusetäitja on igapäevaselt 100% tööl ja täidab kõiki vallavanema ülesandeid?

M. Sikut: Kindlasti on see nii.

Istungi juhataja pani hääletusele ettepaneku maksta 100% vallavanema palgast ja mitte maksta vallavalitsuse liikme tasu.

Poolthäälte enamusega (13 poolt, 1 vastu, 1 volikogu liige ei hääletanud) **otsustati**: esitatud ettepanekut toetada ja võtta vastu otsus nr 33 (registreeritud dokumendiregistris 1-3/33).

Päevakorraldus

M. Sikutilt informatsioon, et Justiitsministeerium on saatnud volikogu esindajale selgitusnõude. Vastuse koostab valla jurist.

Vindr Baltic OÜ on pöördunud kohtusse ja vaidlustanud volikogu otsuse “Mitte algetada kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise koostamist Raasiku valla territooriumile tuulepargi rajamiseks. “

Kohus on andnud kompromissi saavutamiseks aega ühe kuu, tähtaeg on 16. oktoober, mõte on küsida läbirääkimiste pikendamiseks üks kuu lisaaega. Volikogu nõustus kompromissi saavutamiseks lisaja küsimisega.

Küsimused: A. Sepalt, A. Kallastelt.

Selgitusi andsid: M. Sikut, K. Tammaru ja G. Nuuma.

Volikogu esimehele ja aseesimehele on saabunud kiri Kulli kruuskarjääri teemadel, soovitakse volikoguga läbi rääkida, ei nõustuta septembris tehtud volikogu otsusega.

T: Rühka soovib komisjonide esimeestel anda liikmetele infot kui planeeritud aegadel komisjoni koosolekut ei toimu.

Järgmine volikogu istung toimub 14. novembril algusega kell 16.30.

Istungi juhataja tänab osalejaid ja kuulutab istungi lõppenuks.

(allkirjastatud digitaalselt)

Maarja Sikut
volikogu esimees

(allkirjastatud digitaalselt)

Heli Tenslind
protokollija